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MOPR/ZP/341/23/2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
W dniu 05.11.2019 r. wptynety zapytania dotyczace postepowania p.n.:

Zakup wyposazenia meblowego Placowki Opiekuiiczo - Wychowawczej w
Kielcach przy ul. Wielkopolskiej 31 oraz zakup wyposazenia w budynku przy ul.
Sandomierskiej 126 w Kielcach na potrzeby utworzenia swietlicy
specjalistycznej oraz zakup magicznego dywanu w ramach zadania
inwestycyjnego p.n. ,Zakup magicznego dywanu z pakietem rewalidacyjnym na
potrzeby Swietlicy specjalistycznej w Kielcach przy ul. Sandomierskiej 126";
Znak Sprawy MOPR/2P/341/23/2019

Tres¢ zapytania :

1.Zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie opisu dotyczgcego Zadania nr 3 pozycja 43
Ostona na sciany 200x100x10 cm

W formularzu cenowym ilo$¢ sztuk jest 20.

Jak maja by¢ roztozone te maty na scianach?? Czy mozna podaé¢ wymiar $cian-sali?? I na
jakiej powierzchni te maty maja sie znajdowac?

Zwracam sie réwniez z prosbg o przesuniecie terminu sktadania powyzszego przetargu z
dnia 07.11 godz. 10.15 na dzien 08.11 godz. 10.15.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ostony na sciany montowane do wys. 2m na 4 wskazanych przez zamawiajacego $cianach, w
nastepujacy sposob:

1. - 6szt.ostonpolm

2. -4 szt.ostonpolm

3. - 1 szt. ostony po 1 m

4,-9szt.ostonpolm

Ilos¢ metréow =20

Termin sktadania ofert na wszystkie czesci zamowienia zostaje przediuzony do
dnia 13.11.2019 r. do godz. 11:30 . Otwarcie ofert nastapi o godz. 11:45.

Tresc¢ zapytania :

2. W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na zakup wyposazenia

meblowego Placéwki Opiekunczo-Wychowawczej w Kielcach

przy ul. Wielkopolskiej 31 oraz zakup wyposazenia budynku

przy ul. Sandomierskiej 126 w Kielcach , znak sprawy : MOPR/ZP/341/23/2019 uprzejmie prosimy
o informacje



czy w ofercie na w/w produkty nalezy uwzgledni¢ montaz
i uruchomienie wyspecyfikowanych przedmiotéw zamdwienia
np. drabinki gimnastyczne, worek bokserski, projektory, rzutniki itp.

Ponadto z uwagi na szeroki zakres przedmiotu zamowienia,
szczegbtowe opisy sprzetu oraz relatywnie krétki czas od momentu
ogtoszenia do terminu ztozenia oferty/ 4 dni robocze/ uprzejmie
prosimy o przesuniecie terminu ztozenia oferty do dn. 12.11.2019r.

Odpowiedz Zamawiajacego :

konieczny bedzie montaz przez dostawce nastepujacych pozydji:
zat1 b poz. 1,10, 12, 13

zat 1 c poz. 5,7,43,44 45

Termin sktadania ofert na wszystkie czeéci zamodwienia zostaje przedtuzony do
dnia 13.11.2019 r. do godz. 11:30 . Otwarcie ofert nastapi o godz. 11:45.

Treéé zapytania :

3. Dotyczy: Wyposazenie Placowki Opiekuniczo- Wychowawczej w Kielcach ul.
Wielkopolska 31- IV cze$¢ zaméwienia- Zatacznik 1 D- meble

Pozycja: 10. Sofa
Zamawiajacy zawarl opis przedmiotu zaméwienia:

"Sofa rozktadana - kolor szary, gleb. 104 cm, szer. 104 cm, wys. 92 cm, wys. siedziska 39 cm,
szer. siedziska 84 cm, gleb. siedziska 190 cm" gdzie podaje , ze glgbokos¢ ma mie¢ 104 cm a
gleboko$¢ siedziska 190 cm. Zachowanie takich wymiaréw jest fizycznie niemozliwe. Proszg
0 wyjasnienie wymiardw sofy.

Prosze o odpowiedZ na powyzsze i przesunigcie terminu sktadania ofert.
Odpowiedz Zamawiajgcego :
Pozycja: 10. Sofa

"Sofa rozktadana - kolor szary, szeroko$¢ 104 cm, dtugos¢ 104 cm, wys. 92 cm, wys.
siedziska 39 cm, szer. siedziska 84 c¢m, , szeroko$¢ sofy po roztozeniu 190 cm”

Termin skladania ofert na wszystkie czeéci zamowienia zostaje przediuzony do
dnia 13.11.2019 r. do qodz. 11:30 . Otwarcie ofert nastapi o godz. 11:45.




